[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021 года                                                                                                  № 447

г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 30.09.2020 № 898 «О создании комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Никольского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 108-ФЗ                «О Всероссийской сельскохозяственной переписи», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года N 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи  2021 года», руководствуясь  статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Никольского муниципального района от 30.09.2020 № 898 изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Никольского муниципального района

Мишенев Д.Н. – заместитель руководителя администрации Никольского муниципального района, начальник Управления народно-хозяйственного комплекса, председатель комиссии;

Белавина О.В. – заведующий отделом сельского хозяйства Управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Зубова Е.Н. – старший специалист 1 разряда отдела государственной статистики в Никольском районе территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Вологодской области, секретарь комиссии;*
Члены комиссии:
Бурянин С.И. -  глава Аргуновского сельского поселения;*

Кудринский С.А. – глава Завражского сельского поселения;*

Басалаев А.А. - глава Зеленцовского сельского поселения;*

Жеребцов Л.В. – глава Кемского сельского поселения;*

Баданина О.Н. – глава сельского поселения Краснополянское;*

Берсенев Н.В. – глава сельского поселения Никольское;*

Жужгина И.В. – главный редактор – директор АНО «Редакция газеты «Авангард»;*

Комаров А.А. – начальник ОМВД России по Никольскому району;*

Радевич А.М. – уполномоченный по вопросам проведения СХМП-2021 года.*
* – по согласованию».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                 А.Н. Баданина